
【ICカード認証式電子錠システム】

【マルチメディアデスク
　MediTrac　ワークステーション 】

＜ 主な出展製品 ＞

＜ 主な見所 ＞

　様々な医療シーンでお使いいただける移動式ノートPCカート及び電動昇降装置付マルチデスクを

　始め、リニューアルしたICカード認証式電子錠システムや、ストレージロッカーを中心に展示いたします。

　また救急医療・災害医療で活躍する救急バック他、多彩なラインナップでご案内いたします。

ICカードによるサーバラック等の電子錠開閉が可能で、履歴ログによりセキュ
リテイ強化が可能。今回はICストレージロッカーに装着してご案内いたしま
す。

診察室・クリニック向けデスクに最適なマルチメディアデスクです。今回は電
動昇降機能付きでご案内いたします。

高い耐水性、耐衝撃性、耐久性を誇る軽量な樹脂ケースです。イタリアならで
はの色やデザインも魅力です。

DMAT、ドクターヘリ、ドクターカー、救急医療向けに最適なジャンプキット
バッグと、国内航空会社にも多数御採用いただいているファーストレスポン
ダーバッグを展示いたします。

小間番号　H-23　東1ホール　医療機器ゾーン 

上記製品のほか、各種のカスタマイズなど、弊社の業務内容など広くご案内できればと考えております。

つきましては、招待状を送付させていただきましたので、ご多忙の折とは存じますが、

足をお運び頂けますよう心よりお願い申し上げます。

【　HPRC　 レジンケース　】

【　救急バック】

【 　ICストレージ・ロッカー】

【　タブレットラック TabletRack　】

【　ポータブル見守りカメラ　】

iPadやSurface等のタブレットを最大40台収納可能で、USB-haco10の接続により
充電とデータ同期が可能なユニットを搭載しています。

セキュリテイ機能に特化したストレージロッカーです。内部はステンレスを採
用し耐久性があり、他社にはない頑丈なフレーム仕上げです。今回はICカード
認証式電子錠を装着してご案内いたします。

USB直挿しのコンパクトタイプ、モバイルバッテリーを利用して設置場所自由に
決められます。病室等患者様簡易監視、介護等にもご検討できます。実際のカ
メラ映像をご覧いただけるデモを行います。

＜ 記 ＞�

�
          　　　　  会 場  ：  東京ビッグサイト　（小間番号 H-23 東1ホール ）�
       　　　 　    会 期  ：  ７月１２日(水) ～ ７月１４日(金)　10：00～17：00�

 
「国際モダンホスピタルショウ2017」 出展のご案内�

 �
　　拝啓　入梅の候、貴社益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。�
　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。�
　　さてこの度、「国際モダンホスピタルショウ2017」に出展の運びとなりました。�
　　内容を下記のとおりご案内いたしますので、ご来場下さいますよう何卒宜しくお願い申し上げます。�
                                                                                                                    敬具�
 


